
In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Manners of Take 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 1 0 0 0 0 6 0 118 
 2 19 0 0 19 21 90 50 
 201 11 18 0 29 40 73 96 
 3 355 124 25 504 667 76 1,380 
 301 155 43 9 207 299 69 700 
 4 80 61 14 155 230 67 525 
 441 62 21 5 88 127 69 208 
 5 16 15 0 31 50 62 83 
 6 23 8 1 32 51 63 149 
 7 9 3 0 12 73 16 238 
 8 18 6 1 25 59 42 134 
 9 65 85 7 157 224 70 742 
 11 114 92 6 212 243 87 467 
 211 10 3 0 13 24 54 58 
 12 3 3 0 6 13 46 29 
 13 66 48 9 123 207 59 586 
 131 0 3 2 5 9 56 50 
 14 3 0 0 3 12 25 21 
 214 10 17 0 27 45 60 138 
 15 3 0 0 3 15 20 55 
 16 10 1 0 11 37 30 76 
 161 17 3 0 20 48 42 130 
 17 7 4 0 11 33 33 68 
 171 3 0 0 3 16 19 52 
 18 15 18 2 35 59 59 106 
 181 13 7 4 24 42 57 92 
 19 0 0 0 0 6 0 66 
 191 3 16 0 19 35 54 152 
 23 8 5 0 13 25 52 73 
 25 0 0 0 0 6 0 45 
 26 0 4 0 4 14 29 25 
 27 4 2 0 6 23 26 84 
 28 2 5 0 7 12 58 29 
 37 2 0 0 2 7 29 9 
 48 3 0 0 3 30 10 201 
 481 6 5 2 13 36 36 126 
 49 0 0 0 0 6 0 41 
 50 13 4 0 17 35 49 139 
 500 0 0 2 2 8 25 49 
 501 0 0 1 1 9 11 19 
 511 0 0 0 0 3 0 3 
 55 0 0 0 0 3 0 9 
 551 4 0 0 4 6 67 21 
 56 4 0 0 4 16 25 26 
 57 9 7 0 16 31 52 101 
 58 17 6 0 23 38 61 97 
 581 7 4 2 13 25 52 68 
 59 0 0 0 0 1 0 1 
 591 0 0 0 0 8 0 15 
 64 0 0 0 0 6 0 21 
 66 0 0 0 0 1 0 5 
 67 13 0 0 13 23 57 168 
 68 4 0 0 4 5 80 8 
 681 14 8 0 22 29 76 39 
 682 1 0 0 1 1 100 2 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Manners of Take 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 69 58 32 5 95 230 41 625 
 691 0 37 0 37 66 56 135 
 71 0 0 0 0 3 0 12 
 76 3 0 0 3 3 100 21 
 78 0 0 0 0 3 0 10 
 79 17 2 0 19 20 95 36 
 80 3 0 0 3 6 50 23 
 81 21 1 0 22 25 88 54 
 82 58 27 0 85 119 71 274 
 83 5 0 0 5 5 100 5 
 84 42 59 0 101 226 45 646 
 85 23 13 0 36 90 40 301 
 86 14 24 0 38 74 51 202 
 861 4 5 0 9 17 53 60 
 87 237 161 14 412 616 67 1,621 
 88 65 55 5 125 199 63 471 
 89 31 17 2 50 95 53 189 
 90 4 7 0 11 32 34 80 
 92 0 0 0 0 3 0 21 
 93 2 0 0 2 6 33 53 
 94 0 0 0 0 3 0 15 
 95 42 19 11 72 166 43 652 
 951 10 7 0 17 31 55 71 
 97 12 4 0 16 32 50 131 
 98 4 0 0 4 7 57 21 
 99 47 32 6 85 160 53 382 
 100 21 13 0 34 53 64 101 
 101 9 0 0 9 11 82 23 
 102 8 0 0 8 26 31 86 
 103 0 0 0 0 1 0 1 
 104 89 55 5 149 234 64 635 
 105 197 242 20 459 770 60 1,858 
 106 68 51 7 126 364 35 718 
 107 39 31 0 70 217 32 538 
 109 11 12 0 23 40 58 75 
 110 50 75 3 128 322 40 923 
 111 62 67 14 143 337 42 738 
 112 110 88 8 206 446 46 987 
 113 63 39 0 102 308 33 695 
 114 138 44 0 182 358 51 601 
 115 32 15 1 48 155 31 316 
 116 48 172 0 220 640 34 1,574 
 117 4 9 0 13 232 6 398 
 118 97 90 4 191 424 45 1,131 
 119 102 91 9 202 431 47 900 
 120 11 24 9 44 255 17 613 
 121 56 47 0 103 312 33 680 
 122 30 79 19 128 725 18 1,716 
 123 50 25 11 86 217 40 508 
 124 110 52 12 174 339 51 691 
 125 18 18 0 36 111 32 312 
 126 10 18 0 28 116 24 302 
 127 61 52 19 132 385 34 1,010 
 128 77 47 3 127 239 53 730 
 129 15 6 0 21 36 58 102 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Manners of Take 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 130 44 50 0 94 247 38 593 
 132 19 27 4 50 212 24 624 
 133 64 31 3 98 197 50 451 
 134 58 41 6 105 184 57 489 
 135 51 60 8 119 256 46 714 
 136 64 55 9 128 374 34 772 
 137 76 60 8 144 453 32 1,018 
 138 45 41 3 89 214 42 525 
 139 19 20 4 43 160 27 370 
 140 55 18 7 80 117 68 225 
 141 27 10 0 37 63 59 149 
 142 6 3 0 9 20 45 77 
 143 50 56 0 106 308 34 587 
 144 38 102 0 140 439 32 1,068 
 145 23 8 4 35 117 30 281 
 146 82 27 2 111 229 48 553 
 147 4 8 0 12 26 46 57 
Total 4,214 3,230 337 7,781 17,055 46 41,619  

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 2 15 0 0 15 16 94 35 
 201 9 17 0 26 31 84 68 
 3 300 115 25 440 558 79 959 
 301 148 40 9 197 266 74 536 
 4 76 61 14 151 202 75 418 
 441 62 21 5 88 116 76 151 
 5 16 15 0 31 48 65 76 
 6 16 6 1 23 25 92 44 
 7 8 3 0 11 25 44 62 
 8 12 6 1 19 28 68 43 
 9 56 85 7 148 186 80 555 
 11 92 82 6 180 202 89 346 
 211 8 3 0 11 16 69 44 
 12 3 3 0 6 7 86 19 
 13 63 48 9 120 185 65 462 
 131 0 3 2 5 5 100 5 
 214 10 17 0 27 41 66 118 
 16 7 1 0 8 19 42 26 
 161 12 3 0 15 15 100 25 
 17 7 3 0 10 15 67 21 
 171 3 0 0 3 6 50 9 
 18 9 16 2 27 46 59 67 
 181 9 5 2 16 27 59 57 
 191 0 16 0 16 26 62 128 
 23 5 5 0 10 19 53 55 
 26 0 4 0 4 8 50 13 
 27 2 2 0 4 14 29 21 
 28 2 5 0 7 9 78 16 
 37 2 0 0 2 7 29 9 
 481 5 2 2 9 12 75 24 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 50 9 2 0 11 16 69 38 
 501 0 0 1 1 3 33 8 
 551 2 0 0 2 2 100 3 
 56 2 0 0 2 5 40 5 
 57 9 7 0 16 21 76 32 
 58 13 6 0 19 26 73 50 
 581 4 2 2 8 10 80 10 
 67 10 0 0 10 10 100 21 
 68 4 0 0 4 5 80 8 
 681 14 8 0 22 29 76 39 
 682 1 0 0 1 1 100 2 
 69 44 32 5 81 174 47 432 
 691 0 37 0 37 52 71 96 
 79 15 2 0 17 17 100 24 
 80 3 0 0 3 3 100 3 
 81 20 1 0 21 21 100 36 
 82 55 27 0 82 108 76 233 
 83 3 0 0 3 3 100 3 
 84 23 52 0 75 137 55 252 
 85 15 9 0 24 33 73 42 
 86 11 24 0 35 51 69 96 
 861 4 5 0 9 9 100 8 
 87 223 155 11 389 550 71 1,346 
 88 59 55 5 119 160 74 339 
 89 23 17 2 42 52 81 88 
 90 4 7 0 11 17 65 31 
 93 2 0 0 2 3 67 8 
 95 39 19 11 69 83 83 156 
 951 10 7 0 17 22 77 41 
 97 9 4 0 13 23 57 101 
 98 4 0 0 4 4 100 12 
 99 43 32 6 81 123 66 219 
 100 21 13 0 34 43 79 86 
 101 9 0 0 9 9 100 18 
 102 8 0 0 8 14 57 32 
 103 0 0 0 0 1 0 1 
 104 65 55 3 123 173 71 336 
 105 184 240 20 444 688 65 1,386 
 106 68 51 7 126 344 37 657 
 107 39 29 0 68 202 34 500 
 109 11 12 0 23 38 61 73 
 110 42 73 3 118 259 46 681 
 111 62 65 14 141 293 48 594 
 112 110 88 8 206 428 48 943 
 113 63 37 0 100 287 35 633 
 114 138 44 0 182 343 53 561 
 115 29 15 1 45 140 32 271 
 116 48 172 0 220 626 35 1,538 
 117 2 9 0 11 218 5 372 
 118 94 90 4 188 359 52 833 
 119 99 91 9 199 394 51 752 
 120 11 24 9 44 223 20 537 
 121 56 47 0 103 267 39 539 
 122 30 78 19 127 706 18 1,677 
 123 50 25 11 86 199 43 445 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 124 107 52 12 171 325 53 630 
 125 18 18 0 36 98 37 186 
 126 10 18 0 28 94 30 222 
 127 61 52 19 132 372 35 898 
 128 68 47 3 118 162 73 291 
 129 15 6 0 21 28 75 57 
 130 41 50 0 91 221 41 526 
 132 19 27 4 50 208 24 605 
 133 45 31 3 79 131 60 256 
 134 49 41 6 96 133 72 318 
 135 36 60 8 104 145 72 315 
 136 64 55 9 128 369 35 761 
 137 76 60 8 144 434 33 962 
 138 45 41 3 89 211 42 515 
 139 19 20 4 43 155 28 360 
 140 47 18 7 72 100 72 184 
 141 27 10 0 37 60 62 143 
 143 50 56 0 106 299 35 554 
 144 38 102 0 140 417 34 990 
 145 23 8 4 35 109 32 261 
 146 82 27 2 111 226 49 544 
 147 4 8 0 12 23 52 51 
 Total 3,817 3,162 328 7,307 14,527 50 31,288  

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Regular Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 2 15 0 0 15 16 94 35 
 201 9 17 0 26 31 84 68 
 3 265 104 20 389 485 80 860 
 301 130 24 4 158 219 72 476 
 4 64 49 12 125 175 71 387 
 441 14 1 0 15 25 60 47 
 5 2 7 0 9 24 38 52 
 6 10 2 1 13 14 93 24 
 7 8 3 0 11 25 44 62 
 8 12 6 1 19 28 68 43 
 9 56 55 7 118 127 93 198 
 11 87 79 6 172 189 91 326 
 211 8 3 0 11 16 69 44 
 12 3 3 0 6 7 86 19 
 13 63 48 9 120 185 65 462 
 131 0 3 2 5 5 100 5 
 214 7 12 0 19 31 61 94 
 16 7 1 0 8 19 42 26 
 161 12 3 0 15 15 100 25 
 17 7 3 0 10 15 67 21 
 171 3 0 0 3 6 50 9 
 18 9 16 2 27 46 59 67 
 181 9 5 2 16 27 59 57 
 191 0 2 0 2 5 40 9 
 23 5 5 0 10 19 53 55 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Regular Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 27 2 2 0 4 14 29 21 
 28 2 5 0 7 9 78 16 
 37 2 0 0 2 7 29 9 
 481 5 2 2 9 12 75 24 
 50 9 2 0 11 16 69 38 
 501 0 0 1 1 3 33 8 
 551 2 0 0 2 2 100 3 
 56 2 0 0 2 5 40 5 
 57 9 7 0 16 21 76 32 
 58 12 6 0 18 25 72 46 
 581 4 2 2 8 10 80 10 
 67 10 0 0 10 10 100 21 
 68 4 0 0 4 5 80 8 
 681 14 8 0 22 29 76 39 
 682 1 0 0 1 1 100 2 
 69 44 32 5 81 174 47 432 
 691 0 0 0 0 13 0 48 
 79 15 2 0 17 17 100 24 
 80 3 0 0 3 3 100 3 
 81 20 0 0 20 20 100 35 
 82 55 27 0 82 108 76 233 
 83 3 0 0 3 3 100 3 
 84 22 41 0 63 120 53 233 
 85 15 9 0 24 33 73 42 
 86 11 18 0 29 45 64 88 
 861 4 5 0 9 9 100 8 
 87 223 87 11 321 395 81 704 
 88 59 43 5 107 141 76 291 
 89 23 17 2 42 52 81 88 
 90 4 7 0 11 17 65 31 
 93 2 0 0 2 3 67 8 
 95 39 19 11 69 83 83 156 
 951 10 7 0 17 22 77 41 
 97 9 0 0 9 13 69 37 
 98 4 0 0 4 4 100 12 
 99 43 31 6 80 121 66 216 
 100 21 13 0 34 43 79 86 
 101 9 0 0 9 9 100 18 
 102 8 0 0 8 14 57 32 
 103 0 0 0 0 1 0 1 
 104 50 41 3 94 141 67 291 
 105 184 216 16 416 608 68 1,123 
 106 68 42 7 117 334 35 647 
 107 39 29 0 68 202 34 500 
 109 11 12 0 23 38 61 73 
 110 41 29 3 73 133 55 371 
 111 62 49 6 117 213 55 385 
 112 110 83 8 201 413 49 907 
 113 63 15 0 78 252 31 551 
 114 138 39 0 177 307 58 485 
 115 29 15 1 45 120 38 241 
 116 48 118 0 166 436 38 1,013 
 117 2 0 0 2 127 2 218 
 118 94 82 4 180 311 58 712 
 119 99 75 9 183 346 53 664 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Regular Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 120 11 24 9 44 200 22 500 
 121 56 33 0 89 230 39 442 
 122 30 42 10 82 448 18 979 
 123 50 23 3 76 149 51 351 
 124 107 52 12 171 309 55 598 
 125 18 9 0 27 75 36 130 
 126 10 9 0 19 75 25 185 
 127 61 52 19 132 272 49 662 
 128 68 40 3 111 147 76 273 
 129 15 6 0 21 28 75 57 
 130 30 16 0 46 135 34 305 
 132 19 15 4 38 136 28 353 
 133 44 16 3 63 108 58 195 
 134 49 41 6 96 126 76 300 
 135 36 53 8 97 138 70 308 
 136 58 41 3 102 202 50 397 
 137 76 44 8 128 297 43 622 
 138 45 25 3 73 154 47 329 
 139 19 8 4 31 131 24 270 
 140 46 13 4 63 91 69 167 
 141 27 10 0 37 56 66 139 
 143 50 36 0 86 180 48 341 
 144 38 70 0 108 255 42 505 
 145 23 8 4 35 97 36 237 
 146 82 17 2 101 193 52 478 
 147 4 8 0 12 19 63 40 
 Total 3,639 2,399 273 6,311 11,618 54 23,967 

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Late Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 9 0 25 0 25 54 46 350 
 191 0 14 0 14 21 67 119 
 87 0 68 0 68 155 44 642 
 88 0 12 0 12 19 63 48 
 97 0 2 0 2 8 25 62 
 105 0 24 4 28 80 35 263 
 110 0 40 0 40 121 33 289 
 111 0 16 8 24 80 30 209 
 112 0 5 0 5 15 33 36 
 113 0 20 0 20 30 67 76 
 114 0 5 0 5 36 14 76 
 115 0 0 0 0 20 0 30 
 116 0 54 0 54 190 28 525 
 117 0 9 0 9 91 10 154 
 118 0 8 0 8 48 17 121 
 119 0 16 0 16 48 33 88 
 120 0 0 0 0 23 0 37 
 121 0 14 0 14 37 38 97 
 122 0 36 9 45 258 17 698 
 123 0 2 8 10 50 20 94 
 124 0 0 0 0 16 0 32 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Late Rifle Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 125 0 9 0 9 23 39 56 
 126 0 9 0 9 19 47 37 
 127 0 0 0 0 100 0 236 
 128 0 7 0 7 15 47 18 
 130 0 23 0 23 60 38 187 
 132 0 12 0 12 72 17 252 
 133 0 15 0 15 22 68 55 
 134 0 0 0 0 7 0 18 
 135 0 7 0 7 7 100 7 
 136 0 12 6 18 154 12 353 
 137 0 16 0 16 137 12 340 
 138 0 16 0 16 57 28 186 
 139 0 12 0 12 24 50 90 
 140 0 5 3 8 8 100 16 
 141 0 0 0 0 4 0 4 
 143 0 20 0 20 119 17 213 
 144 0 32 0 32 162 20 485 
 145 0 0 0 0 12 0 24 
 146 0 10 0 10 33 30 66 
 147 0 0 0 0 4 0 11 
 Total 0 575 38 613 2,439 25 6,700 

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Archery Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 1 0 0 0 0 6 0 118 
 2 2 0 0 2 2 100 10 
 201 1 0 0 1 3 33 10 
 3 47 6 0 53 89 60 369 
 301 7 3 0 10 33 30 164 
 4 4 0 0 4 28 14 107 
 441 0 0 0 0 11 0 57 
 5 0 0 0 0 2 0 7 
 6 6 0 0 6 20 30 81 
 7 0 0 0 0 45 0 169 
 8 6 0 0 6 27 22 82 
 9 9 0 0 9 33 27 172 
 11 13 6 0 19 23 83 80 
 211 0 0 0 0 4 0 4 
 12 0 0 0 0 4 0 4 
 13 3 0 0 3 22 14 124 
 131 0 0 0 0 4 0 45 
 14 3 0 0 3 12 25 21 
 214 0 0 0 0 4 0 20 
 15 3 0 0 3 15 20 55 
 16 0 0 0 0 12 0 36 
 161 4 0 0 4 25 16 91 
 17 0 1 0 1 15 7 37 
 171 0 0 0 0 8 0 41 
 18 0 0 0 0 5 0 22 
 181 0 0 0 0 7 0 24 
 19 0 0 0 0 6 0 66 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Archery Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 191 3 0 0 3 9 33 24 
 23 3 0 0 3 6 50 18 
 25 0 0 0 0 6 0 45 
 26 0 0 0 0 6 0 12 
 27 0 0 0 0 5 0 46 
 28 0 0 0 0 3 0 13 
 48 0 0 0 0 24 0 181 
 481 0 0 0 0 12 0 75 
 49 0 0 0 0 6 0 41 
 50 0 0 0 0 11 0 69 
 500 0 0 2 2 8 25 49 
 501 0 0 0 0 5 0 7 
 511 0 0 0 0 3 0 3 
 55 0 0 0 0 3 0 9 
 551 0 0 0 0 2 0 13 
 56 0 0 0 0 6 0 12 
 57 0 0 0 0 10 0 69 
 58 2 0 0 2 8 25 41 
 581 3 0 0 3 9 33 48 
 591 0 0 0 0 3 0 9 
 64 0 0 0 0 6 0 21 
 67 1 0 0 1 9 11 120 
 69 12 0 0 12 30 40 124 
 691 0 0 0 0 6 0 21 
 71 0 0 0 0 3 0 12 
 76 3 0 0 3 3 100 21 
 78 0 0 0 0 3 0 10 
 79 1 0 0 1 1 100 2 
 80 0 0 0 0 2 0 19 
 81 0 0 0 0 3 0 15 
 82 3 0 0 3 11 27 41 
 83 2 0 0 2 2 100 2 
 84 13 0 0 13 49 27 269 
 85 0 0 0 0 40 0 224 
 86 3 0 0 3 21 14 104 
 861 0 0 0 0 6 0 48 
 87 8 3 0 11 48 23 223 
 88 6 0 0 6 34 18 124 
 89 6 0 0 6 36 17 84 
 90 0 0 0 0 15 0 49 
 92 0 0 0 0 3 0 21 
 93 0 0 0 0 3 0 45 
 94 0 0 0 0 3 0 15 
 95 3 0 0 3 81 4 490 
 951 0 0 0 0 9 0 30 
 97 3 0 0 3 9 33 30 
 98 0 0 0 0 3 0 9 
 99 3 0 0 3 30 10 145 
 100 0 0 0 0 9 0 12 
 102 0 0 0 0 12 0 54 
 104 19 0 0 19 46 41 269 
 105 12 0 0 12 69 17 435 
 106 0 0 0 0 12 0 33 
 107 0 0 0 0 9 0 30 
 110 3 0 0 3 30 10 166 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Archery Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 111 0 0 0 0 28 0 97 
 112 0 0 0 0 6 0 15 
 113 0 0 0 0 12 0 33 
 114 0 0 0 0 3 0 12 
 115 3 0 0 3 15 20 45 
 118 0 0 0 0 36 0 200 
 119 3 0 0 3 25 12 83 
 120 0 0 0 0 9 0 15 
 121 0 0 0 0 30 0 106 
 122 0 0 0 0 6 0 15 
 123 0 0 0 0 15 0 55 
 124 3 0 0 3 9 33 39 
 125 0 0 0 0 6 0 103 
 126 0 0 0 0 12 0 59 
 127 0 0 0 0 9 0 107 
 128 6 0 0 6 67 9 386 
 129 0 0 0 0 3 0 30 
 130 3 0 0 3 9 33 15 
 132 0 0 0 0 3 0 12 
 133 19 0 0 19 62 31 180 
 134 9 0 0 9 49 18 169 
 135 9 0 0 9 79 11 295 
 137 0 0 0 0 13 0 42 
 138 0 0 0 0 3 0 10 
 140 7 0 0 7 16 44 40 
 141 0 0 0 0 3 0 6 
 142 6 0 0 6 13 46 50 
 143 0 0 0 0 6 0 30 
 144 0 0 0 0 6 0 52 
 145 0 0 0 0 6 0 12 
 146 0 0 0 0 3 0 9 
 147 0 0 0 0 3 0 6 
 Total 288 19 2 309 1,831 17 8,445 

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Muzzleloader Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 2 2 0 0 2 3 67 5 
 201 1 1 0 2 6 33 18 
 3 8 3 0 11 20 55 52 
 6 1 2 0 3 6 50 24 
 7 1 0 0 1 3 33 7 
 8 0 0 0 0 4 0 9 
 9 0 0 0 0 5 0 15 
 11 9 4 0 13 18 72 41 
 211 2 0 0 2 4 50 10 
 12 0 0 0 0 2 0 6 
 16 3 0 0 3 6 50 14 
 161 1 0 0 1 8 13 14 
 17 0 0 0 0 3 0 10 
 171 0 0 0 0 2 0 2 
 18 6 2 0 8 8 100 17 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Muzzleloader Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 181 4 2 2 8 8 100 11 
 27 2 0 0 2 4 50 17 
 48 3 0 0 3 6 50 20 
 481 1 3 0 4 12 33 27 
 50 4 2 0 6 8 75 32 
 501 0 0 0 0 1 0 4 
 551 2 0 0 2 2 100 5 
 56 2 0 0 2 5 40 9 
 58 2 0 0 2 4 50 6 
 581 0 2 0 2 6 33 10 
 59 0 0 0 0 1 0 1 
 591 0 0 0 0 5 0 6 
 66 0 0 0 0 1 0 5 
 67 2 0 0 2 4 50 27 
 69 2 0 0 2 26 8 69 
 691 0 0 0 0 8 0 18 
 79 1 0 0 1 2 50 10 
 80 0 0 0 0 1 0 1 
 81 1 0 0 1 1 100 3 
 84 6 7 0 13 40 33 125 
 85 8 4 0 12 17 71 35 
 86 0 0 0 0 2 0 2 
 861 0 0 0 0 2 0 4 
 87 6 3 3 12 18 67 52 
 88 0 0 0 0 5 0 8 
 89 2 0 0 2 7 29 17 
 95 0 0 0 0 2 0 6 
 99 1 0 0 1 7 14 18 
 100 0 0 0 0 1 0 3 
 101 0 0 0 0 2 0 5 
 104 5 0 2 7 15 47 30 
 105 1 2 0 3 13 23 37 
 106 0 0 0 0 8 0 28 
 107 0 2 0 2 6 33 8 
 109 0 0 0 0 2 0 2 
 110 5 2 0 7 33 21 76 
 111 0 2 0 2 16 13 47 
 112 0 0 0 0 12 0 29 
 113 0 2 0 2 9 22 29 
 114 0 0 0 0 12 0 28 
 116 0 0 0 0 14 0 36 
 117 2 0 0 2 14 14 26 
 118 3 0 0 3 29 10 98 
 119 0 0 0 0 12 0 65 
 120 0 0 0 0 23 0 61 
 121 0 0 0 0 15 0 35 
 122 0 1 0 1 13 8 24 
 123 0 0 0 0 3 0 8 
 124 0 0 0 0 5 0 22 
 125 0 0 0 0 7 0 23 
 126 0 0 0 0 10 0 21 
 127 0 0 0 0 4 0 5 
 128 3 0 0 3 10 30 53 
 129 0 0 0 0 5 0 15 
 130 0 0 0 0 17 0 52 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Muzzleloader Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 132 0 0 0 0 1 0 7 
 133 0 0 0 0 4 0 15 
 134 0 0 0 0 2 0 2 
 135 6 0 0 6 32 19 104 
 136 0 0 0 0 5 0 11 
 137 0 0 0 0 6 0 14 
 139 0 0 0 0 5 0 10 
 140 1 0 0 1 1 100 1 
 142 0 3 0 3 7 43 27 
 143 0 0 0 0 3 0 3 
 144 0 0 0 0 16 0 26 
 145 0 0 0 0 2 0 8 
 Total 109 49 7 165 697 24 1,886 

 
 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Private Land Only Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 3 144 90 20 254 312 81 528 
 301 111 16 4 131 175 75 407 
 4 25 29 6 60 99 61 246 
 441 7 1 0 8 11 73 22 
 5 2 3 0 5 8 63 16 
 7 5 3 0 8 15 53 44 
 8 8 6 1 15 21 71 34 
 9 56 55 7 118 127 93 198 
 13 47 37 6 90 139 65 365 
 131 0 3 2 5 5 100 5 
 214 7 9 0 16 28 57 91 
 191 0 2 0 2 5 40 9 
 23 5 5 0 10 19 53 55 
 681 0 0 0 0 2 0 7 
 79 0 2 0 2 2 100 4 
 82 0 13 0 13 20 65 91 
 83 3 0 0 3 3 100 3 
 87 0 105 0 105 205 51 716 
 88 0 30 3 33 48 69 97 
 128 0 7 0 7 15 47 18 
 129 15 6 0 21 28 75 57 
 130 21 22 0 43 117 37 254 
 132 0 12 0 12 72 17 252 
 133 0 15 0 15 22 68 55 
 134 0 0 0 0 7 0 18 
 135 0 7 0 7 7 100 7 
 136 36 10 0 46 77 60 150 
 137 45 29 3 77 140 55 305 
 138 35 10 3 48 100 48 229 
 139 0 12 0 12 24 50 90 
 140 0 5 3 8 8 100 16 
 141 27 10 0 37 60 62 143 
 143 19 15 0 34 73 47 148 



In units 7, 8, 9, 19, 20, 29, 38, 94, 191 and 951 hunter participation and success were affected by the 2013 Flood. 
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2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Private Land Only Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 144 3 0 0 3 37 8 73 
 145 0 0 0 0 12 0 24 
 146 77 21 0 98 194 51 477 
 147 0 0 0 0 4 0 11 
 Total 698 590 58 1,346 2,241 60 5,265 

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Ranching for Wildlife Seasons 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 3 35 11 5 51 73 70 99 
 301 18 16 5 39 47 83 60 
 4 12 10 0 22 23 96 23 
 441 48 14 5 67 85 79 98 
 5 14 8 0 22 24 92 24 
 6 6 4 0 10 11 91 20 
 11 5 3 0 8 13 62 20 
 214 3 5 0 8 10 80 24 
 84 1 1 0 2 7 29 7 
 104 15 8 0 23 26 88 27 
 130 11 11 0 22 26 85 34 
 136 6 2 0 8 13 62 11 
 Total 174 93 15 282 358 79 447 

 
 

2013 Pronghorn Harvest, Hunters and Recreation Days for All Damage, Auction/Raffle & Misc. Hunts 

     Total Total Percent Total 
Unit  Bucks Does Fawns Harvest Hunters Success Rec. Days 

 4 0 2 2 4 4 100 8 
 441 0 6 0 6 6 100 6 
 9 0 5 0 5 5 100 7 
 26 0 4 0 4 8 50 13 
 58 1 0 0 1 1 100 4 
 691 0 37 0 37 39 95 48 
 81 0 1 0 1 1 100 1 
 84 0 10 0 10 10 100 12 
 86 0 6 0 6 6 100 8 
 97 0 2 0 2 2 100 2 
 99 0 1 0 1 2 50 3 
 104 0 6 0 6 6 100 18 
 106 0 9 0 9 10 90 10 
 110 1 4 0 5 5 100 21 
 113 0 2 0 2 5 40 6 
 133 1 0 0 1 1 100 6 
 140 1 0 0 1 1 100 1 
 Total 4 95 2 101 112 90 174 

 


